
Uchwała Nr  179 / XXIX / 05

Rady Miejskiej w Gostyninie

z  dnia  30 czerwca  2005r

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasta Gostynina na stałe obwody głosowania

w wyborach  do rad gmin , rad powiatów  i  sejmików województw .

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r – Ordynacja wyborcza do

rad gmin , rad powiatów i sejmików województw  ( Dz .U. z 2003r Nr 159, poz .1547 ze zm.) , art.22

ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 września 1990 r  o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

( Dz .U.  z  2000 r  Nr 47, poz. 544 ze zm.) , art. 29 i art. 30 ustawy  z dnia 12 kwietnia 2001r –

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

( Dz. U. Nr 46, poz. 499 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r  o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz .U . Nr 62 ,poz. 718 ze zm.) , 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala , co następuje :

§1

W uchwale  Nr 286 /L / 02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 czerwca 2002r w sprawie podziału

Gminy Miasta Gostynina na stałe obwody głosowania w wyborach do rad gmin , rad powiatów  i

sejmików województw w 2002 r.,  zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Gostyninie:  

Nr 295 /LI / 02  z dnia 26 września 2002r  i   Nr  47 / VI / 03  z dnia 28 kwietnia 2003 r  wprowadza

się następujące zmiany :

1) w § 1  w ust. 1 wyraz „ dziesięć” zastępuje się wyrazem „ dziewięć”,

2) w § 1  ust. 2 otrzymuje brzmienie : „ 2. Tworzy się odrębny obwód głosowania  nr 10  

      w Regionalnym Ośrodku Psychiatrii Sądowej w Gostyninie – Zalesiu”,

3) likwiduje się obwód głosowania  nr 4 w granicach  Osiedla Kruk ,

4) „ Podział  miasta Gostynina na obwody głosowania w wyborach do rady gminy , rady powiatu i

sejmiku województwa”  , stanowiący załącznik do uchwały Nr 47 / VI / 03   z dnia 28 kwietnia

2003r  zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasta Gostynina na stałe obwody

głosowania w wyborach do rad gmin , rad powiatów i sejmików województw w 2002 r. otrzymuje

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gostynina .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.
Przewodniczący  Rady  Miejskiej

Andrzej  Reder



Załącznik
                                                                                         do uchwały Rady Miejskiej

                                                                                                Nr 179/XXIX/05 z dnia 30 czerwca 2005 r.

Podział miasta Gostynina
na obwody głosowania w wyborach

do rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa.
Nr 

obwodu
Głosowania

Granice obwodu głosowania Nr
okręgu

1 2 
Obwody  stałe

3

1 Kowalska, Szkolna, Krośniewicka, Kościuszkowców,
Targowa, Treli, Biernackiego, Jarmolińskiego,
Zazamcze, Morenowa, Ostatnia, Zamkowa, Bagnista,
Kościelna, Kard. Wyszyńskiego, Bierzewicka,
Brzozowa, Przemysłowa, Ziejkowa, Krasickiego,
Zielona, Łąkowa

I

2 Jana Pawła II, Płocka, Sportowa, Gen. Bema, Al. Ks.
Popiełuszki I

3 Floriańska, Solidarności, Kujawy, Czapskiego,
Słowackiego, Mazowiecka, Spacerowa, Wiosenna,
Słoneczna, Krótka, Mickiewicza, Spokojna, Gliniana,
Nowa

     I

4 Wojska Polskiego, Małkowskiego, Ks.
Gerwatowskiego, Gen. Marii Wittek, Honorowych
Dawców Krwi, Hubalczyków

II

5 Kilińskiego, Armii Krajowej, Langenfeld,
Nałkowskiej, Iwaszkiewicza, Reja, Ozdowskiego,
Legionów Polskich, Dybanka, Górna, Ziemowita,
Kwiatowa, Moniuszki

II

6 Stodólna, Plac Wolności, Żabia, Browarna, 
3 Maja, Kościuszki, Dmowskiego, Ogrodowa,
Parkowa

II

7 Polna, Jasna, Zacisze, Cypriana Kamila Norwida,
Kutnowska, Zakładowa, Sąsiedzka, Gościnna,
Wspólna, Działkowa, Broniewskiego, Chopina

III

8 Sienkiewicza, Sosnowa, Świerkowa, Kopernika,
Marcinkowskiego, Kolonia, Polskiego Czerwonego
Krzyża, 18 Stycznia, Sadownika, Święcickiego,
Figielskiego, Jagiellończyka, Szydłowieckiego,
Piaskowa, Wilczkowskiego, Prusa, Leśna, Klonowa,
Akacjowa, Lipowa, Jaśminowa, Wierzbowa,
Kasztanowa, Kraśnica, Żeromskiego, Konopnickiej,
Wyspiańskiego, Charłampowicza, Żytnia,
Fabiszewskiego, Wesoła, Kochanowskiego, Kolejowa,
Osada Drzewce

III

9 Osiedle Zalesie III

10
Obwód odrębny

Regionalny Ośrodek Psychiatrii Sądowej 
Gostynin-Zalesie

III


